Torun, 04.11.2024 r.
19/2024/PN

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,,Budowa Osrodka Diagnostyki Narzqgdowej Wojewddzkiego
Szpitala Dzieciecego im. J. Brudzifiskiego w Bydgoszczy”

Wyjasénienia treéci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (7)

118. Prosimy o doprecyzowanie oczekiwanego zakresu przebudowy poziomu Izby przyjec istniejgcego
budynku:

Odpowiedz:

str. 12 opisu PW. : " W drugim etapie budowy nastgpi wybudowanie tacznika :

a) na fundamentach powstanie konstrukcja nosna facznika. W pomieszczeniu magazynu istniejgcego
budynku gtéwnego szpitala WSD, gdzie wedtug ustaleri wyznaczono miejsce przytaczenia tacznika nalezy
zabezpieczy¢ istniejace instalacje oraz zabezpieczy¢ pomieszczenie przed rozprzestrzenianiem sig
zanieczyszczeri wynikajacych z koniecznoéci przeprowadzenia przebudowy $ciany zewnetrznej
pomieszczenia.

b) po wykonaniu przebudowy $ciany zewnetrznej i pofaczenia istniejacego budynku szpitala z
wybudowanym tgcznikiem prowadzacym do budynku Centrum Diagnostyki Narzadowej nastgpuje
kolejny etap przebudowy. - Na tym etapie, w istniejacym budynku gtéwnym szpitala, nalezy wprowadzi¢
reorganizacje pracy w celu zapewnienia dalszego, nieprzerwanego funkcjonowania mozliwie jak
najwiekszej czedci pomieszczen istniejagcego budynku szpitala. Proponuje sie obstuge bloku
operacyjnego poprzez istniejagce pomieszczenie Sluzy Pacjenta przy bloku operacyjnym. Nastgpnie



nalezy wybudowac nowa $ciane dziatowa wzdtuz osi nr 5 istniejgcego budynku gtownego szpitala w
przestrzeni istniejgcego pomieszczenia komunikacji oraz wstawic¢ drzwi. Nalezy réwniez wykona¢ prace
zwigzane z wymiang drzwi istniejacych, znajdujacych sig w zakresie przebudowy istniejacego budynku
gtéwnego szpitala.

c) ostatnim etapem przebudowy jest wyburzenie wskazanej w projekcie $ciany dziatowej miedzy
komunikacja a magazynem, do ktérego przytaczono tacznik. Na tym etapie nalezy réwniez wykonaé
montaz zaprojektowanych instalacji, wykona¢ sufit podwieszany oraz wykonczyé pomieszczenie."
Wykorczenie pomieszczenia analogicznie do innych stref komunikacyjnych, np. facznika czyli
Wyktadzina heterogeniczna w kolorze biatym, malowanie farbg lateksowa na kolor biaty, sufit
podwieszany CA wg Rzutu Sufitéw PW_A15.

126. Prosimy o wskazanie w dokumentacji lokalizacji oraz oczekiwanych parametréw dla paneli
akustycznych PA -panel scienny mocowany na szynie.

Odpowiedz:

Opis PW strona 19 - Panel akustyczny wolno wiszacy, posiadajgcy trzy systemy zawiesi. Dostepne opcje
montazu systemu:

regulowane wieszaki ciegnowe, mocowanie 1-punktowe oraz mocowania bezposrednie. Panel dostepny
w formatach 2400x1200, 1800x1200, 2400x600 oraz 3000x1200 mm o wadze 6,5-14,4 kg, wykonany z
wetny szklanej o wysokiej gestosci. Panel przeznaczony do demontazu.

Wiasciwosci uzytkowe:

= kolor paneli biaty NCS: S 0500-N

= materiat rdzenia paneli wetna szklana

= grubo$¢ paneli 40 mm= wymiary ptyt 1800x1200, 2400x1200, 2400x600, 3000x1200 mm

= odbicie Swiatfa > 80%

» utrzymanie w czystosci mozliwoé¢ odkurzania recznego i maszynowego oraz przecierania na mokro raz
w tygodniu

Parametry techniczne:

= klasyfikacja ogniowa (wg klas) co najmniej A2-s1, d0

* stosowane w pomieszczeniach o wilgotnosci wzglednej powietrza wg klasy C

= mozliwos¢ przetworzenia: w petni nadaje sie do powtérnego przetworzenia

Wszystkie parametry techniczne potwierdzone Deklaracja Wtasciwosci Uzytkowych, zgodna z PN-EN
13964.

188. Prosimy o potwierdzenie czy instalacja gazowa wewnatrz budynku podlega wycenie, jeéli tak
prosimy o zatgczenie aksonometrii instalacji gazowej wraz z rzutem.

Odpowied?:

Instalacja gazow medycznych podlega wycenie i jest rozprowadzona tylko na jednej kondygnacji z
istniejgcej maszynowni, aksonometria nie jest wymagana.

222. Prosimy o uzupetnienie projektu wentylacji mechanicznej o zestawienia ttumikéw, klap ppoz.,
elementéw nawiewnych wywiewnych.

Odpowiedz:
Zestawienia zostaly zamieszczone w projekcie.

254. Prosimy o przekazanie projektu lub okreélenie zakresu instalacji do podlewania w terenie.

Odpowiedz:
Instalacja terenowa podlewania zieleni poza zakresem instalacji sanitarnych.



260. Zwracamy sie z proébg o potwierdzenie przeprowadzonej analizy ryzyka dotyczgcej nowej lokalizacji
zbiornikéw ciektego tlenu w $wietle niedalekiej odlegtoéci od transformatorow T1iT2?

Odpowiedz:
Nie przeprowadzono takiej analizy. Jest wymagana do przeprowadzenia przez dostawce.

264. Zwracamy sie z proéba o udostepnienie rysunku sieci zewnetrznej instalacji gazow medycznych
taczacych zbiornik LOX z panelem redukcyjnym baterii butlowych tlenu.

Odpowiedz:
Zbiornik istniejgcy do przetozenia.

430. Prosze o uzupetnienie dokumentacji o schemat systemu parkingowego, czy ma by¢ kompatybilny z
systemem istniejacym w Gtéwnym Budynku Szpitala, jeéli tak to prosze o wskazanie producenta
systemu.

Odpowiedz:

W projekcie podano zatozenia do systemu parkingowego Zamawiajgcego. Nalezy przyjac rozwiazanie
producenta/dostawcy automatycznych systeméw rozpoznawania tablic rejestracyjnych.

431. Prosze o uzupetnienie dokumentacji o schemat Instalacji telewizji przemystowej CCTV, czy ma byc¢
kompatybilny z systemem istniejacym w Gtéwnym Budynku Szpitala, jesli tak to proszg o wskazanie
producenta systemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby oferent/wykonawca zaproponowat rozwigzania z mozliwoscig rozszerzenia o
kamery aktualnie zainstalowane, z ktérymi to rozwigzanie bedzie kompatybilne. Aktualnie
zainstalowane kamery model NV063, NV223, NV323, NH0O73, NV103. Dostawca byta firma MIWI URMET.
Aktualnie uzywane oprogramowanie IVTVision. Schemat uzupetniono - patrz odpowiedz na pytanie 351
z11.10.2024.

432. Prosze o uzupetnienie dokumentacji o schemat Instalacji kontroli dostepu, czy ma by¢ kom patybilny
z systemem istniejacym w Gtéwnym Budynku Szpitala, jeéli tak to proszg o wskazanie producenta
systemu.

Odpowiedz:

System ma byé kompatybilny z aktualnym systemem kontroli dostgpu firmy ICT PROTEGE wersja GX.
Posiadamy serwer zarzadzajacy i wymagane bedzie rozszerzenie licencji o nowe elementy.

433. Prosze o uzupetienie dokumentacji o schemat instalacji systemu BMS, czy ma by¢ kompatybilny z
systemem istniejgcym w Gtéwnym Budynku Szpitala, jesli tak to proszg o wskazanie producenta
systemu.

Odpowiedz:
Schemat uzupetniono - patrz odpowiedz? na pytanie 352 7 11.10.2024 r.

434, Prosze o uzupetnienie dokumentacji o schemat systemu przyzywowego, czy ma by¢ kompatybilny
z systemem istniejacym w Gtéwnym Budynku Szpitala, jesli tak to prosze o wskazanie producenta
systemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze system przyzywowy musi by¢ kompatybilny z istniejagcym. Producent
istniejgcego systemu: Scharack Seconet Visocall IP. Schemat uzupetniono - patrz odpowiedz na pytanie
353711.10.2024 r.

473. Dotyczy specyfikacji technicznej rezonansu magnetycznego 1.5T, punktu 219 i 220:
Prosimy o odpowied?, czy Zamawiajgcy wymaga, aby cato$¢ przedmiotu zaméwienia, w tym elementy
zapewniajace poprawng komunikacje aparatu z systemami RIS/PACS byty objete gwarancja na okres jak



w SWZ? By¢ moze zamawiajgcy przewiduje objecie gwarancja systemu PACS/RIS w oddzielnej umowie
bezposrednio z dostawca ww. systemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby catos¢ przedmiotu zamdwienia, w tym elementy zapewniajace poprawng
komunikacje aparatu z systemami RIS/PACS byly objete gwarancjg na okres jak w SWZ.

899. W nawigzaniu do modyfikacji Zamawiajgcego udostepnionej na stronie postepowania dnia
30.09.2024r. (data na pismie 27.09.2024r.) oraz zataczonego do modyfikacji ogtoszenia o zmianie nr
587321-2024 zwracamy uwage iz: Zaréwno w modyfikacji ogtoszenia i SWZ, jak i w ogtoszeniu o zmianie
nr 587321-2024, wskazano, ze Wykonawca sktada wraz z dostawg sprzetu: , 1) Oryginalne ilustrowane
foldery i/lub karty katalogowe producenta i/lub karty techniczne - sporzadzone w jezyku polskim
wydane przez producenta, zawierajgce czytelne zaznaczenie odniesieri do zaoferowanych parametréw i
wyposazenia, potwierdzajgce, ze oferowany sprzet spetnia wymagania okre$lone przez Zamawiajacego
w Specyfikacji technicznej aparatu — stanowigcej zatgcznik nr 2 do SWZ.”

Zwracamy uwage, iz zatgcznikiem nr 2 do SWZ jest dokumentacja projektowa, a nie specyfikacja
techniczna aparatu. Prosimy o wyjasnienie oraz o sprecyzowanie, jaki dokument nalezy rozumieé pod
okresleniem: ,Specyfikacji technicznej aparatu — stanowigcej zatacznik nr 2 do SWZ”.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje poprawy. Patrz: modyfikacja 8 z dnia 31.10.2024 r.

900. W nawigzaniu do wyjasnienn Zamawiajgcego z dnia 30.09.2024 r. oraz pytania nr 771, prosimy o
informacjeg, czy Zamawiajgcy podtrzymuje wymdg dotfaczenia do oferty wypetnionych specyfikacji
technicznych przedmiotu zamdwienia zawartych w zatgczniku nr 11 do SWZ oraz czy Zamawiajacy
podtrzymuje kryterium oceny ofert ,Jakos¢”.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje wymog dotgczenia do oferty wypetnionych specyfikacji technicznych
przedmiotu zaméwienia zawartych w zataczniku nr 11 do SWZ oraz kryterium oceny ofert "Jakos¢".

930. W zwigzku z checig udziatu w postepowaniu sktadamy prosbe o wyznaczenie dodatkowego terminu
wizji lokalnej.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

931. Zamawiajacy w SWZ zawart zapis: , 1. Wykonawca dokona zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy w wysokosci 5 % wynagrodzenia brutto okreslonego w ofercie.”. Wnosimy o zmniejszenie
wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z wartosci 5% ceny catkowitej podanej w
ofercie na 3%.

Odpowiedi;

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

932, Sktadamy prosbe o zmniejszenie kwoty wadium z 800 000,00 zt na 500 000,00 zi.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

933. Wnioskujemy roéwniez o zmniejszenie ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie
prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zamdéwienia z sumy gwarancyjnej 20 000 000,00 zt
brutto na 15 000 000,00 zt brutto.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



963. W zwiazku z oczekiwaniem na duza liczbe odpowiedzi dotyczacych zaréwno branzy budowlanej jaki
i instalacyjnej, ktére beda miaty istotny wplyw na przygotowanie rzetelnej i kompletnej oferty a takze ze
wzgledu na trudnosci zwigzane z pozyskaniem ofert dla tomograféw, czasochtonng weryfikacjg
zawartoéci, kompletnosci oraz poprawnosci specyfikacji dla sprzetu medycznego oraz teletechnicznego
zwracamy sie z pro$ha o przesuniecie terminu skfadania oferty o 2 tygodnie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert. Patrz: Modyfikacja 7 z dnia 31.10.2024 r.

Dyfektdr
ds. zaméwieri pliblicznych







